АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО                            ОБРАЗОВАНИЯ
МАМАЛАЕВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 25.03.2021№12-п

«О  перерегистрации   Панишева А.Н.                                      в качестве   нуждающегося в                                                                                                                                                                                       жилом помещении».

                  Руководствуясь статьей 8 Закона Оренбургской области от 23.11.2005 года № 2733/489-III-ОЗ «О порядке учета органами местного самоуправления граждан, нуждающихся в предоставлении жилого помещения по договору социального найма», учитывая, что гражданин Панишев Алексей Николаевич имеет право на обеспечение жильем и состоит на учете в качестве нуждающегося в жилом помещении, был признан таковым по основаниям, установленным Жилищным кодексом РФ, а также учитывая, что изменений в ранее предоставленных сведениях о жилищных условиях не произошло, на основании поданного заявления:
1. Перерегистрировать многодетную семью Панишева Алексея Николаевича, в качестве нуждающейся в жилом помещении в количестве 7(семи) человек.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
Мамалаевский сельсовет :                                              В.В.Акашев.

[bookmark: _GoBack]Разослано:  в дело, прокурору, Черниковой И.В., Панишеву А.Н.